PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

PORTARIA Nº 157/DIC/SEMUSA                 Porto Velho, 23 de Maio de 2018.

                                            O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe foram Delegadas de acordo

com o  Decrerto nº13.187/2013, tendo em vista o que consta no  processo nº. 08.00239-00/2018

 R E S O L V E:

                                                                Arbitrar e  Conceder 2 e ½ diárias (duas diárias  e
meia),  aos servidores abaixo relacionados que se deslocarão  com o Objetivo  de
adquirir  conhecimento  junto  ao  Conselho  Municipal  de  Manaus/AM,   quanto  a
Implantação de Conselhos locais de Saúde, no período de 24/05/2018 a 26/05/2018,
na cidade de Manaus /AM, transporte aéreo.

Nome Cad. Cargo/Função QT UND Vlr

João Aramayo da Silva Conselheiro
Conselheiro

Presidente CMSPV
2,5 478,71

1.436,14
0,5 239,36

Vinicius Meireles de
Lima

Conselheiro
Conselheiro

CMSPV
2,5 325,88

977,64
0,5 162,94

                                    ___________________________________________

ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

                                               Secretário Municipal de Saúde